dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne69/17

Ne70/17

Ne71/17

Ne72/17

Ne73/17

Ne74/17

Ne75/17

Ne76/17

Ne77/17

Ne78/17

Ne79/17

Ne80/17

Ne81/17

Ne82/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.U.

UM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.U.

UM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.N.

N banbyyc E.N.

WM banbyyc E.U.

UM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

CBepeHun

Banb4yyc EneHa WropesHa

006340

10.02.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

15.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

28.10.2017

31.10.2017

12.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

oM c 3eMesibHbIM y4aCTKOC

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne83/17

Ne84/17

Ne85/17

Ne86/17

Ne87/17

Ne88/17

Ne89/18

Ne90/18

Ne91/19

Ne92/19

Ne93/17

Ne94/17

Ne95/17

Ne96/17

Ne97/17

No98/17

Ne99/17

WM banbyyc E.U.

UM banbyyc E.N.

MM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

UMN banbyyc E.N.

MM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.N.

MM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

MM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.N.

MM banbyyc E.N.

WM banbyyc E.N.

UM banbyyc E.N.

26.11.2017

28.11.2017

01.12.2017

07.12.2017

15.12.2017

16.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

25.01.2018

26.12.2017

26.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

34aHue C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3[aHune

obopynosaHune

3[laHne C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4acTKOC

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

oM C 3eMeNnbHbIM Y4aCTKOC

obopynoBaHune

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpesCcTBo

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



